
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Alergeny atakują

Wielkopolskie poradnie alergologiczne przeżywają szturm pacjentów. Lekarze alergolodzy
spodziewają się tego każdej wiosny, ale przyznają, że z roku na rok mają coraz więcej
pacjentów. W tym roku na wizytę trzeba czekać nawet kilka miesięcy!

U 18-letniej Klaudii Winiarskiej z Poznania uczulenie na roztocza zdiagnozowano, kiedy była
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uczennicą gimnazjum. Teraz leczy się w poradni przy ul. Galla Anonima w Poznaniu. - Trzy razy
w tygodniu przyjmuję tzw. szczepionkę immunologiczną i jestem pod stałą opieką specjalisty - mówi
Klaudia. - Na wizyty umawiam się regularnie. Wiosną jest to trochę bardziej skomplikowane, bo
w poradni jest więcej pacjentów. Następną wizytę mam w maju, ale umówiłam się na nią już na
początku marca.

- Rzeczywiście, jest to szczególny dla nas okres - przyznaje Małgorzata Kostrzewa, lekarz alergolog
z poradni przy ul. Galla Anonima. - W ostatnich latach obserwujemy coraz większe zapotrzebowanie
na leczenie alergologiczne i, co za tym idzie, dłuższe kolejki w poradniach.

Pacjenci, którzy teraz chcieliby się umówić do alergologa w poradni przy ul. Galla Anonima,
musieliby czekać ponad trzy tygodnie - nawet ci, którym katar, łzawienie oczu i kaszel nie dają żyć.
Podobny okres oczekiwania jest w poradni przy ul. Spornej w Poznaniu. Tam leczą się tylko dzieci do
18. roku życia.

- To taka sezonowość niektórych poradni - przyznaje Mariusz Sykała, kierownik placówki. - U nas
zwiększony ruch dotyczy właśnie poradni alergologicznej i pulmonologicznej.

Do tej drugiej trafiają m.in. pacjenci z astmą oraz ze wszelkiego rodzaju powikłaniami związanymi
z alergiami.

W marcu przez poradnię alergologiczną przewinęło się prawie 500 małych pacjentów, a przez trzy
pierwsze tygodnie kwietnia było ich już 460. Mariusz Sykała szacuje, że poradnia pulmonologiczna
tylko w kwietniu obsłuży 800 osób.

- W związku z tak dużym zapotrzebowaniem wysłaliśmy już do NFZ prośbę o zwiększenie limitów na
ten rok - mówi Sykała. - Czekamy na odpowiedź.

Według danych dostępnych na internetowej stronie wielkopolskiego oddziału NFZ na wizytę
w poradniach alergologicznych czeka się od kilku tygodni do nawet kilku miesięcy. Średni okres
oczekiwania w Poznaniu w najbardziej znanych poradniach to 3-4 tygodnie.

Źródło: http://alergie.mp.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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